



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

| No.EMPENHO: 5633/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: | | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO | |
|---|------------|---|--------------|
| UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC | | FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO | |
| NATUREZA: 33903042001 FERRAMENTAS | | RECURSO: 011100000 GERAL | |
| FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| BROCA CONCRETO 13mm | 1,0000 | 29,9000 | 29,90 |
| CAVADEIRA | 1,0000 | 49,9000 | 49,90 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 79,80 |

| No.EMPENHO: 5634/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: | | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO | |
|---|------------|---|-----------------|
| UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC | | FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO | |
| NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA | | RECURSO: 011100000 GERAL | |
| FORNECEDOR: 05616643000188 - LUIS HENRIQUE DIAS SOUZA - S. J. R. P. - ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| Serviço de abertura de vala com mini retro escavadeira para abertura de vala para ampliação de redes de distribuição de | 1,0000 | 1.440,0000 | 1.440,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 1.440,00 |

| No.EMPENHO: 5635/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: | | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO | |
|---|------------|---|-----------------|
| UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC | | FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO | |
| NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA | | RECURSO: 011100000 GERAL | |
| FORNECEDOR: 05616643000188 - LUIS HENRIQUE DIAS SOUZA - S. J. R. P. - ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| Serviço de mini retro escavadeira para abertura de vala destinados para a Rua Capitao Luis de Mello Vila Pereira para | 1,0000 | 1.440,0000 | 1.440,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 1.440,00 |

No.EMPENHO: 5636/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| CAPA DE CHUVA | 7,0000 | 26,5000 | 185,50 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 185,50 |

No.EMPENHO: 5637/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 11953035000161 - FOX MEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|-----------------|
| PARAFUSO 2 1/2 COM ARRUELAS | 12,0000 | 5,0000 | 60,00 |
| PORCA SEXTAVADA 5/8 | 12,0000 | 1,5000 | 18,00 |
| VÁLVULA DE CRICO E PÉ | 1,0000 | 2.125,0000 | 2.125,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 2.203,00 |

No.EMPENHO: 5638/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 18149119000196 - DANILU DONIZETTI AVANZI BOARO 22282849809

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|---------------|
| Removeu cabeçote para reparo, Removeu carte correia dentada, para trocar bomba de óleo, concerto pescador do óleo, | 1,0000 | 380,0000 | 380,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 380,00 |

No.EMPENHO: 5639/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 18149119000196 - DANILU DONIZETTI AVANZI BOARO 22282849809

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|---------------|
| Limpeza de suspiro, trocou anti chama, mangueira do anti chama, reparou a vareta de óleo, tirou vazamento, regulagem de | 1,0000 | 100,0000 | 100,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 100,00 |

No.EMPENHO: 5640/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 66933409000179 - COMPUTRAN COM DE INFORMATICA LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| ADAPTADOR DE ENERGIA SATA | 10,0000 | 5,0000 | 50,00 |
| HD EXTERNO 1TB USB 3.0 | 1,0000 | 300,0000 | 300,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 350,00 |

No.EMPENHO: 5641/2013 DATA: 06/06/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 56933161000192 - J. R. FERREIRA EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA - ME

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| DUCHA 5500W X 220V | 20,0000 | 32,0000 | 640,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 640,00 |

TOTAL DO DIA - 6.818,30